20/06/2023, 14:15 SEI/GOVERNADORIA - 48836464 - Edital

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=49266580&infra_siste… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

Edital
EDITAL Nº 001/2023 - GDP
2º Etapa - Prova Didática

RESULTADO PRELIMINAR

A Diretora-Executiva da Escola de Governo torna público o Resultado Preliminar da 2ª Etapa - Prova
Didática do Processo Seletivo de Edital Nº 001/2023 - GDP para a Seleção de Instrutores Internos para as
ações de capacitação.

1. Candidatos aprovados.

ANDHELLA ALMEIDA COSTA SANTOS
DANILO SILVA BENTES
FERNANDA CRISTINA BATISTA BERNARDES
RICARDO VILAVERDE DE OLIVEIRA
ROGÉRIO ARAÚJO DA SILVA

2. Candidatos considerados eliminados.

ANDREI AZEVEDO DE SOUZA DA CUNHA LIMA
GUILHERME HENRIQUE SILVA COSTA
LEANDRO FERREIRA DE JESUS
SULLYVAN GARCIA DA SILVA
THIAGO DIAS DE CARVALHO QUARESMA GAMA
WESLEY GOMES DE CARVALHO RODRIGUES

*Motivo da Eliminação: subitem 5.2.9 Na Prova Didática os candidatos deverão alcançar o mínimo de 70
pontos, para serem considerados aprovados, sendo de 100 pontos a pontuação máxima para essa etapa.

Recurso quanto a este resultado preliminar obedecerá ao descrito nos subitens 4.3 e 4.4 do Edital.

ROBERTA RODRIGUES COSTA

Diretora-Executiva
Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo

GOIANIA, 19 de junho de 2023.

Documento assinado eletronicamente por ROBERTA RODRIGUES COSTA, Diretor (a)-
Executivo (a), em 20/06/2023, às 13:48, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB,
I, do Decreto nº 8.808/2016.

20/06/2023, 14:15 SEI/GOVERNADORIA - 48836464 - Edital

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=49266580&infra_siste… 2/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
48836464 e o código CRC 53C64F14.

GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL
RUA C-135 Lt.3, S/N, Jardim América - Bairro JARDIM AMERICA - GOIANIA - GO - CEP

74275-040 - (62)3201-9259.

Referência: Processo nº 202200005016114 SEI 48836464

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=48836464&crc=53C64F14